第3号様式（第4条関係）

年　　月　　日

津久見市長　　　　　　　様

申請者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

助成金交付申請書

　津久見市企業立地促進条例第6条第1項の規定により、　　年度において助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

助成金の申請額　(Ａ)+(Ｂ)+(Ｃ)　　金　　　　　　　　　　　円
内　訳
	事業所及び社宅の所在地

	事業所及び社宅の名称

	業種及び事業内容

	指定に係る事業の操業開始日
	　年　　月　　日

	設備投資助成金の申請額(Ａ)
	　　　年度　　　　　　　　　　　　　 円

	雇用促進助成金の申請額(Ｂ)
	　　 年度　　人×30万円＝　　　　   円

	社宅整備が完了した日
	　年　　月　　日

	社宅入居者等世帯数
	　社宅入居者　　　　　　　　　世帯

転入社宅入居者　　　　　　　世帯

	社宅整備助成金の申請額(Ｃ)
	年度

　　　　　　円×　/100≒　　　　　　 円